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Aşağıdaki sorulanının Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak

cevaplandmlmasmı saygılanmla arz ederim. 08.10.2025

Yüksel Taşkın
İzmir Milletvekili

2024 yılı Sayıştay Raporu’nda Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi’nde yapılan denetimde

Erasmus işlemlerinde, “dağıtım usulü ve ilkelerine ilişkin ölçütlerin” rektörlük, yönetim kurulu
kararı, senato kararı gibi düzenleyici bir üst metinle belirlenmesi gerekirken belirlenmediği,

Erasmus hareketliliğine katılacak “öğrenci ve personelin seçiminin” rektör tarafından

görevlendirilmiş bir seçim komisyonu tarafından gerçekleştirilme si gerekirken herhangi bir

rektör oluru olmadığı görülmüştür.
12.02.2024 tarihinde Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından çıkarılan ve 2024 yılını

kapsayan Erasmus Uygulama El Kitabımn birinci bölümünün ikinci maddesi “Tarafsızlık ve

Şeffaflık İlkesi” ni açıklamış ve söz konusu İlke’de. Üniversitenin tüm katılımcılar için eşit
fırsatlar sunulmasım temin etme. Üniversite içindeki tüm yüksekokul, bölüm, fakülte ve
enstitülerin programdan azami düzeyde istifade etmesini sağlayacak önlemleri alma ve
potansiyel katılımcılar arasında ayrımcılık yapmama sorumluluğımu taşıdığını belirtmiştir.

Nitekim bu sorumluluğa ilişkin olarak, erasmus hareketliliğine katılacak öğrenci ve personelin

seçiminin. Rektör tarafından görevlendirilmiş bir seçim komisyonu tarafından

gerçekleştirileceği, dağıtım usulüne esas alınacak ölçütlerin, düzenleyici bir üst metinle
(rektörlük, yönetim kurulu, senato kararı vb.) belirleneceği ve ilan edileceği ifade edilmiştir.

Yapılan incelemelerde, dağıtım usulünde esas alınacak ölçütlerin rektörlük, yönetim

kurulu, senato karan gibi düzenleyici bir üst metinle belirlenmediği, erasmus hareketliliğine

katılacak öğrenci ve personelin seçimini yapan seçim komisyonunun bulunduğu ancak onun da

rektör tarafından görevlendirilmesi gerekirken herhangi bir görevlendirme olmaksızın çalıştığı

görülmüştür.

Bu bağlamda;

• Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi tarafından Sayıştay raporunda belirtilen

usulsüzlüğün giderilmesi için nasıl bir çalışma yapılmıştır?

• Erasmus iş ve işlemlerinde tarafsızlık ve şeffaflık ilkesine riayet edilip

edilmediğinin tespiti için geriye dönük bir inceleme başlatılmış mıdır?


